
備
考

備
考

備
考

1 = 4 1

2 1 6

3 8 2

4 10 5

5 11 4

6 6 7

7 7 8

8 14 3

9 = 4 12

10 12 16

11 17 11

12 20 9

13 13 17

14 3 21

15 23 10

16 18 13

17 19 14

18 15 20

19 24 15

20 22 18

21 21 19

22 9 22

23 16 23

2

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

= 37

= 37

= 39

= 39

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

レフリー： 斉 藤   徹 レフリー： 斉 藤   徹

総合成績一覧表

順位

明治北海道十勝オーバル

第65回全十勝児童スケート選手権大会
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上士幌森田　新弥
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西
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　所　　属

白人

記録順位

45.81

明治北海道十勝オーバル

久保　颯大

　選手名

1502 高橋　大悟

1546

53.770

順位 No. 総合得点

5年男子
2019/1/13

総合成績一覧表

記録

46.670

2:22.35

鈴蘭

第65回全十勝児童スケート選手権大会

46.490

得点

93.1002:19.83

古舞

得点

松原　創明 46.49

1543

1548
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札内南細川 晃太郎

1569
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1573

63.7301535 正脇　穂 新得

棄権杉本　凌一 光南

57.62

63.73

57.620

1506 野々村 柾宗 更別 67.78 67.780

1534 吉田　壮汰 新得 61.27061.27

1541 三栖　佑斗 清水

1516 原田　真生 上士幌 57.45 57.450

1532 南出　英尭 芽室西 57.28 57.280

56.631507 上井　幹也 更別 56.630

順位順位 記録 得点 記録 得点 総合得点

総合成績一覧表
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順位 No. 　選手名 　所　　属

明治北海道十勝オーバル 2019/1/13

第65回全十勝児童スケート選手権大会

5年男子
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